

GREKLAND

5-10 MAJ 2025

Med Svenska Bibelsällskapet

BIBEL
SÄLLSKAPET

EN RESA I PAULUS FOTSPÅR

PRIS 16.882 KR



Duvreskoogs
RESESERVICE

www.duvres.se info@duvres.se Tel. 0278-16005

Dag 1. 5/5 måndag

Flyget lyfter från Arlanda kl 06.00 och vi landar i Aten på förmiddagen. På vägen från flygplatsen gör vi ett stopp vid det antika Korint innan vi åker vidare till vårt hotell och checkar in.

Dag 2. 6/5 tisdag

Vi börjar dagen efter frukost med att åka mot Mykene. Vi åker genom Korinths kullar, bland tusentals olivträd och vingårdar, innan vi kommer till den arkeologiska platsen Mykene där vi känner historiens vingslag när vi går till Lejonporten samt besöker det gamla palatset i denna mytomspunna stad som är centrum för många klassiker i antikens Grekland. Lunchen äter vi i den antika huvudstaden Nafplion. Vi besöker också den antika teatern Epidaurus innan vi återvänder hem till hotellet för middag.

Dag 3. 7/5 onsdag

Efter frukost checkar vi ut från hotellet och åker norrut längs en vacker sträcka till den unesco-listade arkeologiska platsen Delphi. Där guidas vi runt och ser det stora Apollotemplet och det arkeologiska museet. Vi får höra om hur staden ansågs vara "världens centrum" i antikens Grekland. Vi åker sen vidare till vårt hotell i Kalambaka och äter middag.

Dag 4. 8/5 torsdag

Efter frukost åker vi upp till ett av de spektakulära kloster som ligger högt upp på klipporna i världsarvet Meteora, med fantastiska utsikt.er. Därefter åker vi mot Aten och checkar in på vårt hotell och äter middag.

Dag 5. 9/5 fredag

Idag har vi en heldag i Aten, vi följer i Paulus fotspår till Aeropagen och Akropolis. Vi besöker även det nya Akropolismuseet.

Resten av dagen är fri att utforska Aten på egen hand. På kvällen väntar middag på hotellet.

Dag 6. 10/5 lördag

Efter frukost har vi en lugn dag för avkoppling och reflektion på hotellet innan vi åker till flygplatsen sen eftermiddag. Flyget till Arlanda går 20.30 och vi landar på 23.10.



Pris: 16.882 kr*

*Bibeläventyrets lic. instruktörer: har rabatt med 1000 kr, pris 15.882 kr

ENKELRUMSTILLÄGG: 3300 kr

INGÅR: Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flygplats och hotell i Grekland, del i dubbelrum 5 nätter, hotellskatt, halvpension hela resan dvs. frukost och middag dagligen (middag ingår ej 10/5, intas på flygplatsen). Utflyktsprogram och entréavgifter enligt specifikation i denna folder, dricks till chaufför, guide och hotell, svensktalande guide och reseledning under hela resan. INGÅR EJ: Kostnader för måltidsdryck (annat än vatten), luncher samt reseförsäkring samt avbeställningsskydd (Brukar ingå vid kortbetalning).

FLYG: SAS direktflyg från Arlanda.

Möjlighet att flyga från Köpenhamn eller Göteborg finns. Kontakta Duveskogs Reseservice för mer info.

HOTELL:

Pappas Hotel 3*, Loutraki 5-7 maj

Antoniadis Hotel 4*, Kalambaka, 7-8 maj

Civitel Attik 4*, Aten 8-10 maj.

TEKNISK ARRANGÖR: Duveskogs Reseservice, med lagstadgade resegarantier ställda hos kammarkollegiet. För mer info om anmälan & villkor se på www.duvres.se